
SHOQATA SPORTIVE                                                                                   KATEGORIA 
. 

(*) Ky formular duhet të plotësohet elektronikisht në tërësi e tij (me shkronja kapitale) dhe të dërgohet me email pranë 
sekretariatit të FSHV-së. Më pas duhet printuar dhe firmosur nga të gjithë lojtarët, trajnerët. Mjeku dhe drejtuesi i klubit apo 
shoqatës duhet edhe ta vulosin. Një origjinal duhet dërguar me postë ose dorazi në sekretariatin e FSHV-së. 

Nr EMRI MBIEMRI Datë Lindja Lartësia 
“cm” 

Nr. Kartës Identitetit Nr. Liçensës Emer     Mbiemer      Nenshkrimi 
(Lojtari/Lojtarja) 
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 ZV. TRAJNERI:___________________  ZV. TRAJNERI:___________________ 

   FIRMA / VULA E MJEKUT  FIRMA / VULA E FSHV 

TRAJNERI:____________________ 

FIRMA & VULA E SHOQATËS 

____________________________     ____________________________ ____________________________ 

LISTA E REGJISTRIMIT/FEDERIMIT TË LOJTARËVE E STAFIT, SEZONI SPORTIV 2023-2024



SHOQATA SPORTIVE  (........................................................), KATEGORIA (...................................)
. 

(*) Ky formular duhet të plotësohet elektronikisht në tërësi e tij (me shkronja kapitale) dhe të dërgohet me email pranë 
sekretariatit të FSHV-së. Më pas duhet printuar dhe firmosur nga të gjithë lojtarët, trajnerët. Mjeku dhe drejtuesi i klubit apo 
shoqatës duhet edhe ta vulosin. Një origjinal duhet dërguar me postë ose dorazi në sekretariatin e FSHV-së. 

Nr EMRI MBIEMRI Datë Lindja Lartësia 
“cm” 

Nr. Kartës Identitetit Nr. Liçensës Emer     Mbiemer      Nenshkrimi 
(Lojtari/Lojtarja) 
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 ZV. TRAJNERI:___________________  ZV. TRAJNERI:___________________ 

   FIRMA / VULA E MJEKUT  FIRMA / VULA E FSHV 

TRAJNERI:____________________ 

FIRMA & VULA E SHOQATËS 

____________________________     ____________________________ ____________________________ 

LISTA E REGJISTRIMIT/FEDERIMIT TË LOJTARËVE E STAFIT, SEZONI SPORTIV 2023-2024
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